
Woordvoerders (thema)bijeenkomsten Themadag 17 februari 2023 
 

 

Commissie sturen en verantwoorden 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP - - 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 

GroenLinks - - 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens - - 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP - - 

 

 

Themabijeenkomst Energie - Statenvoorstel 01/23 Afsprakenkader toekomstige 

kapitaalbehoefte Enexis en eenmalige dividenduitkering Fudura 

VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 

SP Nurettin Altundal naltundal@psbrabant.nl 
D66 Ine Meeuwis imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks Anne van Diemen avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA - - 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

Themabijeenkomst Ruimte - Statenvoorstel 09/23 Voorbereidingsbesluit grootschalige 

logistiek 
VVD   Manus Bolders mbolders@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 
D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 



50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 
 

Themabijeenkomst Mobiliteit - Voortgang N629 n.a.v ingekomen stuk 10.17 van de AV 

van 21 november 2022 
VVD   Jelle van Nuland JvNuland@psbrabant.nl 

CDA Coen Hendriks chendriks@psbrabant.nl 

SP Willemieke Arts warts@psbrabant.nl 

D66 Henriëtte Renders hrenders@psbrabant.nl 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Niels Jansen njansen@psbrabant.nl 

PvdA Laura de Kinkelder ldkinkelder@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

Themabijeenkomst Natuur en Milieu - Statenvoorstel 07/23 Vaststellen Interim 

omgevingsverordening regelwijziging-4 en verzoek PS uitvoering moties.   
VVD   Wilma Dirken wdirken@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Tom Ludwig tludwig@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Themabijeenkomst Ruimte - Statenmededeling Prognoses ruimtebehoefte 

bedrijventerreinen en kantoren in Noord-Brabant 
VVD   Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

CDA Chris Spooren aspooren@psbrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 Suat Kutlu skutlu@psbrabant.nl 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 



Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 

 

Platform integriteit 
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 Ine Meeuwis Imeeuwis@psbrabant.nl 

GroenLinks - - 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA - - 

Groep Rutjens - - 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP - - 

 

Themabijeenkomst Thema Ruimte - Statenmededelingen over de Brabantse aanpak van de 

nationale opgave en het ruimtelijk voorstel 
VVD   Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 

CDA Ezra Leeger ELeeger@PSBrabant.nl 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 

D66 - - 

GroenLinks Anne van Diemen avdiemen@psbrabant.nl 

PVV  Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 

PvdA - - 

Groep Rutjens Frank Duijs fduijs@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant Thomas van Hulsel tvhulsel@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 

 

 

Informele bijeenkomst ZRK over fondsen 

VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 

SP Maurice Spapens mspapens@psbrabant.nl 

D66 - - 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 



Groep Rutjens Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 

Groep de Bie - - 

Partij voor de Dieren - - 

Forum voor Democratie   

50PLUS - - 

Lokaal Brabant - - 

ChristenUnie-SGP Jan van Groos jvgroos@psbrabant.nl 

 

Themabijeenkomst Landbouw - Themabijeenkomst over Statenmededeling 

uitvoeringsagenda Mest 100% 

VVD   Walter Manders wmanders@psbrabant.nl 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 

Groep Rutjens Loek van Wely lvwely@psbrabant.nl 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 

Forum voor Democratie   

50PLUS Henry Liebregts HLiebregts@psbrabant.nl 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 

ChristenUnie-SGP John van Grinsven jvgrinsven@psbrabant.nl 

 

 

 


